

Carlsen & Nilous Eftf. ApS

Industrivej 3

4180 Sorø

CVR-nummer 11885934

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. november 2018



Jan Lorentzen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Carlsen & Nilous Eftf. ApS
Industrivej 3
4180 Sorø

Telefon:	40535182
Hjemstedskommune:	Sorø
CVR-nummer:	11885934
Regnskabsperiode:	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Kundenummer:	58690

Direktion

Jan Christian Lorentzen

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 3 TDKK mod et overskud på 113 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 330 TDKK. Det faldende overskud skyldes mindre aktivitet i selskabet, da anpartshaveren / direktionen har haft løn arbejde udenfor virksomheden.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2017/18	2016/17
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	41.282	545
1	Personaleomkostninger	-15.226	-377
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-20.550	-21
	Resultat før finansielle poster	5.507	148
	Finansielle omkostninger	-1.346	-2
	Resultat før skat	4.160	145
2	Skat af årets resultat	-1.241	-32
	Årets resultat	2.919	113
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	105.800	103
	Overført resultat	-102.881	10
	Resultatdisponering i alt	2.919	113

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.394	54
	Materielle anlægsaktiver	33.394	54
	Anlægsaktiver i alt	33.394	54
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.022	71
	Udskudte skatteaktiver	42.156	43
	Periodeafgrænsningsposter	3.975	14
	Tilgodehavender	50.153	128
	Likvide beholdninger	321.711	436
	Omsætningsaktiver i alt	371.864	563
	Aktiver i alt	405.258	617

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	23.972	127
	Foreslået udbytte	105.800	103
3	Egenkapital i alt	329.772	430
	Kreditinstitutter	0	21
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.800	29
	Anden gæld	63.686	137
	Kortfristede gældsforpligtelser	75.486	187
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	75.486	187
	Passiver i alt	405.258	617
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017/18	2016/17			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	7.111 360			
	Andre omkostninger til social sikring	6.767 14			
	Øvrige personaleomkostninger	1.348 3			
	Personaleomkostninger i alt	15.226 377			
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1 1			
2	Skat af årets resultat				
	Regulering af udskudt skat	1.241 32			
	Skat af årets resultat i alt	1.241 32			
3	Egenkapital				
	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt	
	hedskapi-	resultat	udbytte		
	tal				
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	200	127	103	430
	Udbetalt udbytte	0	0	-103	-103
	Årets resultat	0	-103	106	3
	Egenkapital ultimo	200	24	106	330
4	Eventualforpligtelser				
	Ingen.				
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
	Selskabet har udstedt ejerpantebreve til Sparekassen Sjælland på i alt TDKK 112, der giver pant i materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør DKK 33. Gælden udgør på balancetidspunktet TDKK 0.				
